



MRĄGOWSKI BUDŻET OBYWATELSKI 2015

WPLYNĘŁO
URZĄD MIEJSKI W MRĄGOWIE

2014-09-25

Lp.
zał.
podpis

FORMULARZ ZGŁOSZENIA
ZADANIA DO MBO NA 2015 ROK

1. Nazwa zadania

Renowacja bocznego i głównego boiska Miejskiego Stadionu w Mrągowie

2. Lokalizacja, miejsce realizacji zadania (Proszę opisać miejsce albo

obszar, w którym ma być realizowane zadanie)

Stadion Miejski w Mrągowie, ul. Mrongowiusza 1

3. Opis zadania (Co dokładnie ma zostać wykonane oraz wskazać główne

działania związane z realizacją zadania, ewentualne etapy- maksymalnie 1000 znaków).

W ramach realizacji zadania wykonana będzie wymiana nawierzchni murawy bocznego i głównego boiska na stadionie.

4. Uzasadnienie zadania (Proszę opisać dlaczego projekt jest potrzebny i jakie korzyści będą mieli mieszkańcy z jego realizacji oraz grupę docelową- maksymalnie 1000 znaków)

Wymiana murawy na obu boiskach jest potrzebna, ponieważ w Klubie od lat trenuje ponad 140 osób w ciągu roku, rozgrywane tam są także mecze klubowe różnych kategorii wiekowych oraz z boisk korzystają inne kluby sportowe, stowarzyszenia i szkoły. Zły stan podłoża (niewłaściwa struktura gruntu), stwarza problemy w prawidłowym utrzymaniu murawy. Mimo systematycznych zabiegów pielęgnacyjnych murawa rośnie w kępach, ma niewłaściwą strukturę co bardzo utrudnia prowadzenie treningów. Ta sytuacja skutkuje, że większość treningów odbywa się na głównej płycie co kłóci się z wytycznymi dot. eksploatacji głównego boiska (max. eksploatacja to 4 h w tygodniu).

5. Szacunkowe koszty zadania (Proszę uwzględnić wszystkie składowe

części zadania oraz ich szacunkowe koszty).

Lp.	Składowe części zadania	Koszt
1.	Rekultywacja dolnej i górnej płyty Stadionu Miejskiego	163.520.33
2.		
3.		
4.		
5.		
Łącznie		163.520.33 zł

6. Informacje o autorach propozycji zadania

Lp.	Imię i nazwisko	Adres zamieszkania	Kontakt (e-mail, nr tel.)
1.	Przemysław Witkowski	11-700 Mrągowo, Os. Mazurskie 23/6	507 081 402
2.	Zbigniew Kozdroń	11-700 Mrągowo, ul. Widok 5B	691 767 655
3.	Jan Łuński	11-700 Marcinkowo 106	609 575 697

7. Dodatkowe załączniki (nieobowiązkowe):

a) kosztorys Inwestorski

b) mapa lokalizacji zgłaszanego zadania

Zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o Ochronie danych osobowych (Dz. U. Nr 133, poz. 833, z późn. zm.) wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w celu realizacji zadania Budżet Obywatelski. Moje dane nie zostaną udostępnione innym podmiotom. Obowiązek podania danych wynika z ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594.

Przemysław Witkowski
.....
podpis

KOSZTORYS INWESTORSKI

NAZWA INWESTYCJI : Rekultywacja dolnej i górnej płyty Stadionu Miejskiego
ADRES INWESTYCJI : ul. Mrongowiusza
DATA OPRACOWANIA : 23.09.2014

Stawka roboczogodziny : 11.00 zł
Poziom cen :

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp] 60.00 %R, S
Zysk [Z] 8.00 %R+Kp(R), S+Kp(S)
VAT [V] 23.00 % Σ (R+Kp(R)+Z(R), M, S+Kp(S)+Z(S))

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 132 943.36 zł
Podatek VAT : 30 576.97 zł
Ogółem wartość kosztorysowa robót : 163 520.33 zł

Słownie: sto sześćdziesiąt trzy tysiące pięćset dwadzieścia i 33/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
23.09.2014

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
GÓRNA PŁYTA						
1	KNR 2-21 0217-04	Mechaniczne zdjęcie warstwy ziemi urodzajnej spycharka (grunt zadarniony) - sfrezowanie 3 cm gruntu zadarnionego	m ³	10286.4* 0.03 = 308.592	9.58	2 956.31
2	KNR 4-04 1103-04	Wywiezienie zdzetej warstwy humusu na odległość do 5 km Krotność = 5	m ³	10286.4* 0.03 = 308.592	61.17	18 876.57
3	KNR 2-21 0204-04	Podorywka mechaniczna pługiem przyczepnym w gruncie kat. III	ha	1.028	827.70	850.88
4	KNR 2-21 0218-03	Rozścielenie ziemi urodzajnej na terenie płaskim	m ³	10286.4* 0.03 = 308.592	8.67	2 675.49
5	KNR 2-23 0209-02	Ręczne wykonywanie nawierzchni trawiastej siewem z przykryciem nasion po wysiewie walcem kolczatką	m ²	10286.4	0.80	8 229.12
6	KNR 2-21 0702-06	Mechaniczna pielęgnacja trawników dywanowych na terenie płaskim	m ²	10286.4	4.67	48 037.49
DOLNA PŁYTA						
7	KNR 2-21 0217-04	Mechaniczne zdjęcie warstwy ziemi urodzajnej spycharka (grunt zadarniony) - sfrezowanie 3 cm gruntu zadarnionego	m ³	6466.9*0.03 = 194.007	9.58	1 858.59
8	KNR 4-04 1103-04	Wywiezienie zdzetej warstwy humusu na odległość do 5 km Krotność = 5	m ³	6466.9*0.03 = 194.007	61.17	11 867.41
9	KNR 2-21 0204-04	Podorywka mechaniczna pługiem przyczepnym w gruncie kat. III	ha	0.6466 = 0.647	827.70	535.52
10	KNR 2-21 0218-03	Rozścielenie ziemi urodzajnej na terenie płaskim	m ³	6466.9*0.03 = 194.007	8.67	1 682.04
11	KNR 2-23 0209-02	Ręczne wykonywanie nawierzchni trawiastej siewem z przykryciem nasion po wysiewie walcem kolczatką	m ²	6466.9	0.80	5 173.52
12	KNR 2-21 0702-06	Mechaniczna pielęgnacja trawników dywanowych na terenie płaskim	m ²	6466.9	4.67	30 200.42
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						132 943.36
Podatek VAT						30 576.97
Ogółem wartość kosztorysowa robót						163 520.33

Słownie: sto sześćdziesiąt trzy tysiące pięćset dwadzieścia i 33/100 zł

